
CIRCUIT VÉHICULE

Circuit urbain
NAVETTE

MINIBUS (PETITE DIMENSION)HORAIRE LIGNE 10
À COMPTER DU 6 MARS 2023

10  |  CIRCUIT ALLER  

Terminus des Promenades - STC 05:10 06:10 07:40 08:40 10:10 11:10 12:40 13:40 15:10 16:10 17:40 18:40 20:10 21:10 22:40 23:40

Fiset / Mgr Desranleau (Eggsquis) 05:15 06:15 07:45 08:45 10:15 11:15 12:45 13:45 15:15 16:15 17:45 18:45 20:15 21:15 22:45 23:45

Hôtel-Dieu (hôpital) 05:21 06:21 07:51 08:51 10:21 11:21 12:51 13:51 15:21 16:21 17:51 18:51 20:21 21:21 22:51 23:51

Charlotte / Du Roi 05:26 06:26 07:56 08:56 10:26 11:26 12:56 13:56 15:26 16:26 17:56 18:56 20:26 21:26 22:56 23:56

Bourget (location FGL) 05:32 06:32 08:02 09:02 10:32 11:32 13:02 14:02 15:32 16:32 18:02 19:02 20:32 21:32 23:02 00:02

Marie-Victorin / Garneau 05:38 06:38 08:08 09:08 10:38 11:38 13:08 14:08 15:38 16:38 18:08 19:08 20:38 21:38 23:08 00:08

Stationnement incitatif Plaza Tracy 05:41 06:41 08:11 09:11 10:41 11:41 13:11 14:11 15:41 16:41 18:11 19:11 20:41 21:41 23:11 00:11

Heure de passage EXPRESS 05:44 06:44 08:14 09:14 10:44 11:44 13:14 14:44 15:44 17:14 18:14 19:14 20:44 22:14 23:14  

De Tracy / A30 05:45 06:45 08:15 09:15 10:45 11:45 13:15 14:15 15:45 16:45 18:15 19:15 20:45 21:45 23:15 00:15

Contrecoeur - sur réservation 05:45 06:45 08:15 09:15 10:45 11:45 13:15 14:15 15:45 16:45 18:15 19:15 20:45 21:45 23:15 00:15

10  |  CIRCUIT RETOUR  

Contrecoeur - sur réservation 06:15 07:15 08:45 09:45 11:15 12:15 13:45 14:45 16:15 17:15 18:45 19:45 21:15 22:15 23:45 00:45

De Tracy / A30 06:42 07:42 09:12 10:12 11:42 12:42 14:12 15:12 16:42 17:42 19:12 20:12 21:42 22:42 00:12 01:12

Heure d’arrivée EXPRESS  07:34 09:04 10:04 11:29 12:34 14:04 15:04 16:34 17:34 19:04 20:04 21:04 22:34 23:34 01:04

Stationnement incitatif Plaza Tracy 06:43 07:43 09:13 10:13 11:43 12:43 14:13 15:13 16:43 17:43 19:13 20:13 21:43 22:43 00:13 01:13

Marie-Victorin / boul. St-Louis 06:49 07:49 09:19 10:19 11:49 12:49 14:19 15:19 16:49 17:49 19:19 20:19 21:49 22:49 00:19 01:19

Bourget (location FGL) 06:56 07:56 09:26 10:26 11:56 12:56 14:26 15:26 16:56 17:56 19:26 20:26 21:56 22:56 00:26 01:26

Charlotte / Du Roi 07:00 08:00 09:30 10:30 12:00 13:00 14:30 15:30 17:00 18:00 19:30 20:30 22:00 23:00 00:30 01:30

Hôtel-Dieu (hôpital) 07:05 08:05 09:35 10:35 12:05 13:05 14:35 15:35 17:05 18:05 19:35 20:35 22:05 23:05 00:35 01:35

Fiset / Mgr Desranleau (Eggsquis) 07:10 08:10 09:40 10:40 12:10 13:10 14:40 15:40 17:10 18:10 19:40 20:40 22:10 23:10 00:40 01:40

Terminus des Promenades 07:15 08:15 09:45 10:45 12:15 13:15 14:45 15:45 17:15 18:15 19:45 20:45 22:15 23:15 00:45 01:45

  LUNDI AU VENDREDI

TERMINUS DES PROMENADES : 
450, boulevard Poliquin, local 650
450 743-3336  |  1 833 703-3336

 stcpierredesaurel  |  www.stcpierredesaurel.ca
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Circuit urbain
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MINIBUS (PETITE DIMENSION)HORAIRE LIGNE 10
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10  |  CIRCUIT ALLER  

Terminus des Promenades - STC 06:10 08:40 11:10 13:40 16:10 18:40 21:10 23:40

Fiset / Mgr Desranleau (Eggsquis) 06:15 08:45 11:15 13:45 16:15 18:45 21:15 23:45

Hôtel-Dieu (hôpital) 06:21 08:51 11:21 13:51 16:21 18:51 21:21 23:51

Charlotte / Du Roi 06:26 08:56 11:26 13:56 16:26 18:56 21:26 23:56

Bourget (location FGL) 06:32 09:02 11:32 14:02 16:32 19:02 21:32 00:02

Marie-Victorin / Garneau 06:38 09:08 11:38 14:08 16:38 19:08 21:38 00:08

Stationnement incitatif Plaza Tracy 06:41 09:11 11:41 14:11 16:41 19:11 21:41 00:11

De Tracy / A30 06:45 09:15 11:45 14:15 16:45 19:15 21:45 00:15

Heure de passage EXPRESS 07:14 09:39 12:14 14:44 17:14 19:44 22:14  

Contrecoeur - sur réservation 06:45 09:15 11:45 14:15 16:45 19:15 21:45 00:15

10  |  CIRCUIT RETOUR  

Contrecoeur - sur réservation 07:15 09:45 12:15 14:45 17:15 19:45 22:15 00:45

De Tracy / A30 07:42 10:12 12:42 15:12 17:42 20:12 22:42 01:12

Heure d’arrivée EXPRESS 07:34 10:04 12:34 15:04 17:34 20:04 22:34 01:04

Stationnement incitatif Plaza Tracy 07:43 10:13 12:43 15:13 17:43 20:13 22:43 01:13

Marie-Victorin / boul. St-Louis 07:49 10:19 12:49 15:19 17:49 20:19 22:49 01:19

Bourget (location FGL) 07:56 10:26 12:56 15:26 17:56 20:26 22:56 01:26

Charlotte / Du Roi 08:00 10:30 13:00 15:30 18:00 20:30 23:00 01:30

Hôtel-Dieu (hôpital) 08:05 10:35 13:05 15:35 18:05 20:35 23:05 01:35

Fiset / Mgr Desranleau (Eggsquis) 08:10 10:40 13:10 15:40 18:10 20:40 23:10 01:40

Terminus des Promenades 08:15 10:45 13:15 15:45 18:15 20:45 23:15 01:45

  SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

TERMINUS DES PROMENADES : 
450, boulevard Poliquin, local 650
450 743-3336  |  1 833 703-3336

 stcpierredesaurel  |  www.stcpierredesaurel.ca

1	 Le bureau est fermé.
2 	 Le bureau est ouvert.

JOUR DE L’AN1 LUNDI DE PÂQUES2 FÊTE DU TRAVAIL1

LENDEMAIN DU JOUR DE L’AN1 FÊTE DES PATRIOTES1 ACTION DE GRÂCE1

VENDREDI SAINT2 FÊTE NATIONALE1 NOËL1

DIMANCHE DE PÂQUES1 FÊTE DU CANADA1 LENDEMAIN DE NOËL1

LE SERVICE DE FIN DE SEMAINE EST EN VIGUEUR
LES JOURNÉES FÉRIÉES SUIVANTES :


